[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.12.2006

	№ 159

	с. Каргасок

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Кадры».

	Рассмотрев и обсудив предложение начальника УООиП Илгиной Л.А. о внесении изменения в смету расходов по реализации муниципальной целевой программы «Кадры», связанного с увеличением оплаты арендуемого жилья молодым специалистом, в пределах суммы предусмотренной Программой на эти цели,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести изменения в смету расходов муниципальной целевой программы «Кадры»  в сторону увеличения оплаты арендуемого жилья с 1000 рублей до 2000 рублей на одного молодого специалиста.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков